- 1 -

各有关单位:

  1981 年，中德两国农业主管部门签署了农业科技合作议定

书，成立中德农业科技合作工作组，推进中德农业科技合作。为

进一步深化交流合作，开好中德农业科技工作组第 24 次会议，

农业农村部发布《关于征集 2018—2019 年度中德农业科技合作

项目的通知》（农科函〔2018〕第 311 号），征集 2018—2019

年度中德农业科技合作项目，现将有关要求通知如下:

  一、申报条件

  1.申报单位须落实德方合作单位及合作项目经费，并提出切

实可行的项目建议书（格式见附件 1）。

  2.德方合作单位应向德国农业部提出该项目申请（德国农业

部建议的合作单位见附件 2）。

  二、申报领域

  根据中德双方协商，本次征集的项目重点包括但不限于以下

领域：

  1.农业资源环境与可持续发展

通  知

 - 2 -

  2.动物疫病防控

  3.植物保护

  4.农产品加工与质量安全

  5.农业生物技术

  6.农业信息技术

  三、申报要求

   请于 2018 年 12 月 25 日前，将项目建议书一式三份报送科

研院重大项目处（510 办公室），并发送电子版。

  四、联系方式

  农业农村部科技教育司综合处联系人：杨琴

  地  址：北京市朝阳区农展南里 11 号

  邮  编：100125

  电  话：010—59193075

  邮  箱：kjszhc@agri.gov.cn

学校联系人：王磊  张雪峰、

联系电话：02987082928

   邮  箱：zhangxf3010@163.com

附件：1.中德农业科技合作项目建议书（中英文）

     2.德方建议的项目合作单位

                                  科学技术发展研究院

                                      2018 年 11月 27 日

mailto:zhangxf3010@163.com

 - 3 -

 发布时间:2018-11-27 10:22  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门